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Protokół z VI Posiedzenia w 2019 roku:  

11 czerwca 2019 roku w godzinach 17.00 - 19.30,  

sala konferencyjna Pawilon Wyspiańskiego, Plac Wszystkich Świętych 2, Kraków 

 

 

Przebieg posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego ds. współpracy na rzecz realizacji 

Programu „Otwarty Kraków” – Elżbieta Kois - Żurek – Przewodnicząca Zespołu, 
przedstawienie zaproponowanego porządku obrad. 

2. Przyjęcie regulaminu prac Zespołu. 
3. Zadania wynikające z Programu „Otwarty Kraków”: 

1) Przedstawienie informacji na temat polityki informacyjnej/publikacyjnej w ramach 
portalu www.otwarty.krakow.pl oraz mediów społecznościowych prowadzonych przez 
Punkt Informacyjny dla Obcokrajowców. Ustalenie zasad publikacji do stosowania. 
2) Podsumowanie spotkań zespołów roboczych po przeprowadzeniu pierwszego 
spotkania: 

- Edukacja międzykulturowa, 
- Współpraca międzysektorowa, 
- Promocja i komunikacja, 
- Przeciwdziałanie przestępczości i mowie nienawiści, 
- Badania i monitorowanie bieżącej sytuacji migrantów w środowisku lokalnym. 

3) Określenie zadań do realizacji podczas plenarnych posiedzeń Zespołu. Weryfikacja 
harmonogramu posiedzeń opublikowanego na 2019 rok. 

4. Sprawy wniesione - brak. 
5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 14 maja 2019 roku:  
6. Zakończenie posiedzenia.  

 

AD. 1. Otwarcie posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego ds. współpracy na rzecz 
realizacji Programu „Otwarty Kraków”. 

 

Elżbieta Kois - Żurek – Przewodnicząca Zespołu powitała wszystkich obecnych na VI 
posiedzeniu Zespołu Interdyscyplinarnego w 2019 roku, następnie poddała porządek 
obrad pod głosowanie. Porządek posiedzenia - załącznik nr 1 do niniejszego protokołu - 
został przyjęty przez aklamację.   
 

AD.2. Przyjęcie regulaminu prac Zespołu: 
 
Elżbieta Kois - Żurek – rozpoczęła posiedzenie od prezentacji projektu regulaminu w 
związku z podpisaniem przez Prezydenta Miasta Krakowa w dniu 7 czerwca 2019 r., 
zarządzenia nr 1361/2019 w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
współpracy na rzecz realizacji Programu „Otwarty Kraków”. Przewodnicząca 
przedstawiła nowe brzmienie regulaminu i zwróciła uwagę na nowe zapisy 
zobowiązujące Członków Zespołu do weryfikacji harmonogramu posiedzeń Zespołu na 
2019 rok w zakresie tematów posiedzeń. Nowa formuła zespołów roboczych umożliwia 
przejęcie niektórych tematów zaplanowanych na posiedzenia planarne do realizacji 
zespołów roboczych, w związku z tym członkowie Zespołu przystąpili do ustalenia 

http://www.otwarty.krakow.pl/


Zespół Interdyscyplinarny ds. współpracy na rzecz realizacji Programu 

„Otwarty Kraków” 

str. 2 

 

tematów na kolejne posiedzenia we wrześniu, październiku, listopadzie, grudniu 2019 
roku. Harmonogram w nowym brzmieniu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu. 
Następnie Przewodnicząca zwróciła uwagę na zapis regulaminu o konieczności 
publikowania terminów i miejsca posiedzeń grup roboczych/zadaniowych w portalu 
otwarty.krakow.pl w zakładce zespół Interdyscyplinarny podobnie jak harmonogram 
plenarnych posiedzeń Zespołu. Osoby wyznaczone przez grupę roboczą  do 
powiadamiania pracownika obsługującego portal winny przesłać ustalony 
harmonogram spotkań grupy. 
Kolejnym nowym zapisem w regulaminie jest obowiązek zawiadamiania o nieobecności 
na posiedzeniach w celu odnotowania usprawiedliwienia. Forma zgłaszania 
nieobecności - drogą elektroniczną pod adres otwarty@um.krakow.pl. Zapis w 
regulaminie został wprowadzony w celu zapewnienia właściwej frekwencji na 
posiedzeniach oraz spełnienia warunku minimum obecności co bezpośrednio wiąże się z 
pozostaniem członkiem zespołu w okresie trwania kadencji. W przypadku obecności na 
posiedzeniu, istotne jest również dbanie o odnotowanie swojej obecności na liście. 
W celu zapewnienia informacji o planowanych terminach posiedzeń w 2019 roku 
Przewodnicząca podała do wiadomości członków Zespołu informację o bieżącym 
publikowaniu dokumentów zespołu w portalu www.otwarty.krakow.pl w zakładce 
zespół interdyscyplinarny (aktualnego harmonogramu posiedzeń, protokołów, 
zarządzenia o składzie zespołu, sprawozdaniu z działalności Zespołu itp.). 
 

AD.3. Zadania wynikające z Programu „Otwarty Kraków”: 
1) Przedstawienie informacji na temat polityki informacyjnej/publikacyjnej w ramach 

portalu www.otwarty.krakow.pl oraz mediów społecznościowych prowadzonych 
przez Punkt Informacyjny dla Obcokrajowców. Ustalenie zasad publikacji do 
stosowania. 
Elżbieta Kois - Żurek – Przewodnicząca Zespołu oddała głos p. Sylwii Drożdż – z 
Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, odpowiedzialnej za realizację publikacji w  
portalu. Pani Drożdż przedstawiła prezentację multimedialną, która stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. W dalszej części omówienia tematu 
Przewodnicząca oddała głos p. Rafałowi Grabowskiemu – Prezesowi Fundacji 
Współpracy Polsko – Ukraińskiej „U – Work”. Pan Grabowski przedstawił 
prezentację multimedialną, która stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

2) Podsumowanie spotkań zespołów roboczych po przeprowadzeniu pierwszego 
spotkania: 
- Edukacja międzykulturowa, 
- Współpraca międzysektorowa, 
- Promocja i komunikacja, 
- Przeciwdziałanie przestępczości i mowie nienawiści, 
- Badania i monitorowanie bieżącej sytuacji migrantów w środowisku lokalnym. 
Punkt porządku obrad został przeniesiony do porządku obrad kolejnego posiedzenia. 

3) Określenie zadań do realizacji podczas plenarnych posiedzeń Zespołu. Weryfikacja 
harmonogramu posiedzeń opublikowanego na 2019 rok. Punkt porządku obrad 
został omówiony w pkt 1 porządku obrad – temat został wyczerpany. 

 

AD.4. Sprawy wniesione 

Brak 

mailto:otwarty@um.krakow.pl
http://www.otwarty.krakow.pl/
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AD.5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 14 maja 2019 roku, 

Elżbieta Kois – Żurek poinformowała obecnych o przesłaniu protokołu z 14 maja 2019 
roku drogą elektroniczną w celu zgłaszania uwag w korespondencji zwrotnej lub 
zaakceptowania. W przypadku braku uwag ustalono, że protokół zostanie 
zaakceptowany przez Przewodniczącego Zespołu p. Andrzeja Kuliga – Wiceprezydenta 
Miasta Krakowa i Zastępce Przewodniczącego – Adama Bulandrę. 
 

AD.6. Zakończenie posiedzenia. 

Ustalono, kolejne posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego na 17 września 2019 godz. 

17.00.  w sali konferencyjnej Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia przy ul. Dekerta 24, 

piętro III. 

Elżbieta Kois – Żurek podziękowała obecnym za udział w VI posiedzeniu. 
 

 

 

 

Przewodnicząca Zespołu: Elżbieta Kois - Żurek     

 

 

 

Z-ca Przewodniczącej Zespołu: Jakub Kościółek 

 

 

 

Protokół sporządziła: Natalia Kotyza 

 

Załącznik do protokołu:  

Lista obecności z 11 czerwca 2019 roku. 

1. Porządek posiedzenia. 

2. Regulamin prac Zespołu do zarządzenia PMK 1361/2019 z 7.06.2019r. 

3. Zaktualizowany harmonogram posiedzeń Zespołu na 2019 rok. 

4. Prezentacja multimedialna na temat polityki informacyjnej/publikacyjnej w ramach 

portalu www.otwarty.krakow.pl. 

5. Prezentacja multimedialna na temat polityki informacyjnej/publikacyjnej w ramach 

mediów społecznościowych prowadzonych przez Punkt Informacyjny dla 

Obcokrajowców. 

6. Protokół z V posiedzenia w dniu 14 maja 2019 roku. 

 

 

http://www.otwarty.krakow.pl/

